Município de Descanso
        Estado de Santa Catarina

Avenida Marechal Deodoro, 146 - Centro - CEP 89910-000 - Descanso/SC - Telefone: (49) 3623-0161
             E-mail: compras@descanso.sc.gov.br / licitacoes@descanso.sc.gov.br

1

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando o teor da Ata de sessão pública de lances e disputa no pregão eletrônico n.

02/2025, realizado pelo pregoeiro e equipe de apoio, no processo administrativo licitatório sob n. 10/2025;

Considerando a realização de diligências e análise de conformidade, com o registro das decisões

no processo, sem registros ou oposições, bem como, eventual emissão de pareceres técnicos

subsidiando as movimentações do processo, ao cumprimento da Lei Federal n. 14.133/2021 e da Lei

Complementar 123/2006 e do edital de licitação,

RESOLVO:

Adjudicar e homologar a deliberação do pregoeiro e equipe de apoio, referente ao pregão

eletrônico n. 02/2025, que teve como vencedora a empresa:

WOLF VIGILANCIA PATRIMONIAL – EIRELI – CNPJ N. 39.540.572/0002-80

Lote 01 – SERVICOS DE SEGURANCA DESARMADA ESPECIALIZADA COM PROFISSIONAIS

DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, IDENTIFICADOS E COM EQUIPAMENTOS PROPRIOS PARA O

APOIO E SUPORTE NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC -

SERVICO PAGO POR HORA, CONFORME LOCAL E TURNO DEFINIDO NO TERMO DE

REFERENCIA DA CONTRATACAO

R$ 32,00 (trinta e dois reais) – valor pago por hora

R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais)

Determinar a expedição do registro de preços, conforme previsão em edital e determinar a

contratação das empresas acima indicadas, entendendo terem sido atendidas as exigências requeridas

de forma suficiente.

Publique-se e empenhem-se os recursos necessários ao cumprimento deste despacho.

Descanso/SC, 14 de fevereiro de 2025.

JULIANO JUNIOR KASPER
Prefeito Municipal

Data de criação do documento: 14/02/2025 às 12:42:20

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6ME        2J6        KO2        EO5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6ME-2J6-KO2-EO5

		2025-02-14T12:42:37-0300
	Assinatura Betha Cloud JULIANO JUNIOR KASPER:06149586952
	ICP-Brasil